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AKP’li eski vekil İhsan Arslan: 15 Temmuz kimyamızı bozdu, FETÖ’nün taktiklerini
kullandık

AKP'nin kuruluşundan beri Erdoğan'ın yakınında olan İhsan Arslan: 15 Temmuz kimyamızı bozdu, can havliyle
FETÖ'nün yargıdaki taktiklerini kullandık.
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BBC Türkçe'nin sorularını yanıtlayan eski AKP Diyarbakır Milletvekili Mehmet İhsan Arslan, “15 Temmuz
kimyamızı bozdu, can havliyle FETÖ’nün yargıdaki taktiklerini kullandık” dedi. Arslan, AKP’yle ilgili yaptığı
açıklamalarına şöyle devam etti:

* 15 Temmuz kimyamızı bozdu bizim. Kesinlikle biz Türkiye’yi yönetmeye taliptik. Bütün insanları adalet
üzerinden yönetmeye taliptik. Alevi, Roman, Kürt kardeşlerimizin, Müslüman dindar vatandaşlarımızın sorunlarını
çözmeye niyet etmiş ve bunun için adım atmış bir kadroyduk.

* İlk aşamada askeri vesayet vardı, adım atamıyorduk. Ne zaman ki ciddi bir mücadeleyle askeri vesayeti ortadan
kaldırdık, orada yılana sarıldık. İşbirliği yaptık.

Tahmin etmediğimizden fazla onlar işin içine girdi. Hatta onlar lokomotif oldu, biz arkada icraatta bulunduk. Sonra
FETÖ’nün vesayeti gündeme gelmeye başladı. Biz bunu fark ettiğimizde irkildik. Ondan sonra da tabii kıyamet
koptu.

* O güne kadar hukuk içinde kalmaya azami dikkat gösteriyorken 15 Temmuz’dan sonra doğrusu panikledik ve
olayın vahameti karşısında ancak yargıyı kullanarak başarılı olabileceğimiz kanaatine vardık. Onların yargıyı
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kullanırken kullandığı bütün taktikleri, araçları, biz kullanmaya başladık, can havliyle.

“BU BİR İTİRAFTIR”

* Her konuya müdahaleleri söz konusuydu. Ne zaman ki onların bazı taleplerine hayır demeye başladık, onlar
sertleşmeye başladılar. Kabullenemediler. Bazı olaylar oluyordu ama somut olarak dershanelerin kapatılması asıl
kopuşu getirdi.

* Eğitim sistemini reforme etme adına ve vesayetini geriletme adına müdahale ettiğimizde çok sert tepki verdiler.
Ben o dönemde bazı arabuluculuklarda bulundum ama çözülemedi ve gittikçe kavga büyüdü.

* Bugün eğer bir hukuk lazım diyor isek, ekonomide reform lazım yapmamız lazım diyorsak, zımnen bugüne
kadarki politikalarımızda sıkıntı olduğunu kabul ediyoruz demektir. Bu bir itiraftır. Hata yapan birilerinin bu hatayı
düzeltip doğru olanı yapmaya çalışması zor oluyor biraz.

* İflasına sebep olduğun şirketi iflastan kurtarıp kara geçirmek herkese nasip olmuyor. Çünkü onun kararları
sonucu, onun hataları sonucu şirket iflas etmiş. Zaten bilseydi, doğrusunu yapmak isteseydi iflas etmezdi.

* Bizim buraya gelelim. İyi şeyler duymak istiyoruz. Halk olarak yorulduk. Eksiklerin telafi edilmesi, doğru
şeylerin yapılması lazım diyor. Ama güven sorunu var. Medyamız biraz suskun, keşke bu kadar olmasaydı.

“BİR TEK KİŞİNİN İRADESİNE BAĞLANMIŞ SİSTEM”

* Herkes şu an ekranlarda şunu söylüyor: Söze değil icraata bakmak lazım. Ben de onlara katılıyorum. Tabii ki
yargı işleyişi sıkıntıda. Bu başkanlık sisteminin incelenmesi, masaya yatırılması gerekiyor. Geçmişte adem-i
merkeziyetçi sistemi savunuyorken geldiğimiz noktada yüzde yüz merkeziyetçi bir sistemle karşılaştık.

* Bir tek kişinin iradesine bağlanmış bir sistem, bir işleyiş. Bundan sıkıntılar doğacağını bazılarımız kestiremedik
herhalde. Tek sesli olursa bir şeyler daha çabuk halledilir dedik herhalde.

* Baktık ki kurumsal yapıdan uzaklaştıkça, kişinin tek başına verdiği kararlarda hata yapma ihtimali daha fazla
oluyor. Bence bazılarımızı kabul etmiyoruz ama güçler ayrılığı diye bir şey kalmadı ülkede. Meclisin, yargının
denetleme gücü ortadan kaldırılınca her şey bir tek insanın iki dudağı arasına sıkışmış oldu. Bu çok vahim bir
durum.

OĞLU ERDOĞAN'IN DANIŞMANI

22. Dönemde AKP Diyarbakır Milletvekilliği yapan Mehmet İhsan Arslan'ınlı oğlu Ali İhsan Arslan hâlâ
AKP’den Ankara Milletvekili.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın danışmanlığını yapan Ali İhsan Arslan, AKP kurulduğundan bu yana
Erdoğan’ın en yakınındaki isimlerden biri.

İlginizi Çekebilir Albayrak sonrası “ekonomi, hukuk ve medya” şekilleniyor 
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